

opusdei.org

# Nytt team til å lede Opus Dei i Nordvest- Europa

10. april 2022 etablerte prelaten til Opus Dei den nye regionen i Nordvest-Europa

10.04.2022

Prelaten til Opus Dei, Mgr Fernando Ocariz, har utnevnt et nytt team for å lede utviklingen av Opus Dei i Storbritannia, Irland, Nederland og Skandinavia. Denne kunngjøringen er i tråd med prelatens mål, uttalt i brevet av 30. januar 2021, om å

bringe videre og mer effektivt koordinere arbeidet til det personlige prelatet. Den nye strukturen, nå kjent som regionen Nordvest-Europa, skaper en mer effektiv administrativ organisasjon som vil frigjøre ressurser til Prelaturets apostoliske oppdrag.

Laget vil bli ledet av p. Christian van der Ploeg som regionvikar. Han vil bli assistert av Sarah Cassidy, Jack Valero og representanter fra landene som utgjør den nye regionen. Fr van der Ploeg vil koordinere arbeidet fra Amsterdam med de styrende rådene for kvinne- og mannsapostolatene (les mer om prelaturets generelle organisering her) som vil ha base i alle de fire hovedstedene: Amsterdam, Dublin, London og Stockholm.

Den 29. november 2021 møtte prelaten pave Frans og forklarte restruktureringsplanene for Opus

Dei. Paven ønsket denne nyheten velkommen og bemerket at "Det er viktig at alle er ute på gaten og driver apostolat."

Fr van der Ploeg var Opus Deis regionale vikar for Nederland fra 2008 til 2022. Etter å ha studert juss i Amsterdam, studerte han teologi i Roma, hvor han også tok en doktorgrad i filosofi. Han ble ordinert til prest i 1988. I 1999 utnevnte biskopen av Haarlem-Amsterdam ham til studentprest i Amsterdam, og et år senere til rektor ved Vår Frue kirke i Amsterdam. Han hadde begge stillingene frem til 2008.

Sarah Cassidy studerte fysikk i Manchester, og en doktorgrad ved Imperial College London, om høytemperatursuperledere. Hun flyttet til Roma i 1993 for å studere teologi og begynte i 1995 å jobbe for det sentrale styrende organet til Opus Dei i Roma. Hun jobbet der til

2010 da hun flyttet tilbake til London og ble utnevnt til Storbritannias styre for Prelaturet, hvor hun har jobbet til nå.

Jack Valero studerte sivilingeniør ved University College London. Etter å ha fullført en mastergrad ved Imperial College, brukte han et tiår på å drive en programvarevirksomhet. Han har sittet i Storbritannias styre for Opus Dei siden 1992. Fra 2001 har han også vært presseansvarlig for Opus Dei i Storbritannia. I 2010 var han med på å grunnlegge kommunikasjonsprosjektet 'Catholic Voices', og i 2019 var han presseansvarlig for kanoniseringen av St John Henry Newman.